PAGE
3

TỈNH ỦY HÀ TĨNH

            ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
                  *
       Số 66-QĐ/TU

                   Hà Tĩnh, ngày 23 tháng 12 năm 2015
QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Ban Chỉ đạo Xây dựng cơ sở xã, phường, thị trấn
vững mạnh toàn diện, cụm an toàn làm chủ - sẵn sàng chiến đấu
- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam khóa XI;

- Căn cứ Nghị quyết số 8B-NQ/HNTW, ngày 27/3/1990 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng về đổi mới công tác quần chúng của Đảng, tăng cường mối liên hệ giữa Đảng và nhân dân; Chỉ thị số 36/2005/CT-TTg, ngày 17/10/2005 của Thủ tướng Chính phủ về tiếp tục chỉ đạo xây dựng cơ sở vững mạnh toàn diện để đáp ứng yêu cầu nhiệm vụ quốc phòng - an ninh trong tình hình mới;

- Căn cứ Quy định số 335-QĐ/TU, ngày 22/3/2012 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về phân cấp quản lý cán bộ;

- Xét đề nghị của Đảng ủy Quân sự tỉnh và Ban Tổ chức Tỉnh uỷ,

BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo Xây dựng cơ sở xã, phường, thị trấn vững mạnh toàn diện, cụm an toàn làm chủ - sẵn sàng chiến đấu tỉnh, gồm các đồng chí:

1. Đồng chí Trần Nam Hồng, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy - Trưởng Ban;

2. Đồng chí Đặng Quốc Khánh, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh - Phó Ban;
3. Đồng chí Trần Văn Sơn, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh - Phó Ban;

4. Đồng chí Nguyễn Đình Dương, Chính uỷ Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh - Phó Ban Thường trực;
5. Đồng chí Hà Văn Hùng, Tỉnh ủy viên, Phó Trưởng ban Thường trực Ban Dân vận Tỉnh uỷ - Thành viên;

6. Đồng chí Nguyễn Thị Hà Tân, Tỉnh ủy viên, Phó Trưởng ban Thường trực Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ - Thành viên;
7. Đồng chí Trần Tú Anh, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư - Thành viên;
8. Đồng chí Nguyễn Trọng Sơn, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Tài chính - Thành viên;
9. Đồng chí Lương Phan Kỳ, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Giao thông Vận tải - Thành viên;
10. Đồng chí Trần Nhật Tân, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Công Thương - Thành viên;
11. Đồng chí Đặng Ngọc Sơn, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn - Thành viên;
12. Đồng chí Nguyễn Văn Sơn, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội  - Thành viên;
13. Đồng chí Trần Trung Dũng, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo - Thành viên;
14. Đồng chí Nguyễn Văn Thanh, Tỉnh ủy viên, Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh - Thành viên;
15. Đồng chí Trần Đình Gia, Tỉnh ủy viên, Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh - Thành viên;
16. Đồng chí Dương Thị Hằng, Tỉnh ủy viên, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh - Thành viên;
17. Đồng chí Lê Minh Đạo, Tỉnh ủy viên, Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh - Thành viên;
18. Đồng chí Nguyễn Thế Hoàn, Tỉnh ủy viên, Bí thư Tỉnh Đoàn - Thành viên;
19. Đồng chí Đinh Văn Thiềm, Giám đốc Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh - Thành viên;
20. Đồng chí Bùi Đức Hạnh, Giám đốc Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch - Thành viên;
21. Đồng chí Võ Tá Đinh, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường - Thành viên;
22. Đồng chí Lê Đăng Chất, Phó Trưởng Ban Tổ chức Tỉnh uỷ - Thành viên;
23. Đồng chí Nguyễn Hữu Diệp, Phó Trưởng Ban Nội chính Tỉnh ủy - Thành viên;
24. Đồng chí Trần Đình Thuyên, Phó Chánh Văn phòng Thường trực Văn phòng Tỉnh uỷ - Thành viên;

25. Đồng chí Võ Trọng Hùng, Phó Giám đốc Công an tỉnh - Thành viên;
26. Đồng chí Hà Học Chiến, Phó Chính uỷ Bộ đội Biên phòng tỉnh - Thành viên;
27. Đồng chí Bùi Nhân Sâm, Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh - Thành viên;
28. Đồng chí Nguyễn Ngọc Mỹ, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh tỉnh - Thành viên;
29. Đồng chí Trịnh Xuân Diệu, Phó Giám đốc Sở Nội vụ, Trưởng Ban Tôn giáo tỉnh - Thành viên;
30. Đồng chí Nguyễn Thị Việt Hà, Phó Chánh Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh - Thành viên.

Điều 2. Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ giúp Ban Thường vụ Tỉnh uỷ lãnh đạo, chỉ đạo, kiểm tra, đánh giá tình hình, kết quả công tác xây dựng cơ sở xã, phường, thị trấn vững mạnh toàn diện, cụm an toàn làm chủ - sẵn sàng chiến đấu trên địa bàn toàn tỉnh.
Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh là Cơ quan thường trực của Ban Chỉ đạo. Ban Chỉ đạo được sử dụng cán bộ thuộc quyền quản lý để thực hiện nhiệm vụ và được cấp kinh phí hoạt động từ ngân sách tỉnh theo quy định.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành và thay thế Quyết định số 877-QĐ/TU, ngày 16/5/2014 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.
 Ban Chỉ đạo Xây dựng cơ sở xã, phường, thị trấn vững mạnh toàn diện, cụm an toàn làm chủ - sẵn sàng chiến đấu tỉnh, các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Tỉnh uỷ; các ban cán sự đảng, đảng đoàn; các huyện, thành, thị ủy, đảng ủy trực thuộc, các sở, ban, ngành, đoàn thể liên quan và các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- BCĐ Xây dựng cơ sở QK 4;

- Các đ/c Ủy viên BTV Tỉnh uỷ;
- BCH Quân sự tỉnh;
- Lưu.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Đã ký
Lê Đình Sơn

PAGE